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01 Commerciale
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04 Spedizioni

05 Agenzie



commerciale@termoacqua.com

1. Carmine Del Monaco cell 348 3175441   mail cdelmonaco@termoacqua.com

2. Luca Vignola cell 340 8812548   mail lvignola@termoacqua.com

3. Daniele Pezza cell 389 8384063   mail dpezza@termoacqua.com

4. Paolo Ziccio cell 348 3469123   mail pziccio@termoacqua.com

5. Alberto Giacheri cell 348 6168565   mail agiacheri@termoacqua.com

01 Ufficio Commerciale
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serviziotecnico@termoacqua.com

1. Luca Coroneo cell 348 2500930   mail lcoroneo@termoacqua.com

2. Maria Branca mail serviziotecnico@termoacqua.com

3. Arianna Malanga mail amalanga@termoacqua.com

4. Serena Del Monaco mail serviziotecnico@termoacqua.com

5. Marco Verzoni cell 342 3981598    mail serviziotecnico@termoacqua.com

02 Ufficio Tecnico
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termoacqua@legalmail.it

1. Claudia Majerna telefono 02 90422129   mail cmajerna@termoacqua.com

2. Stefania Labella telefono 02 90422129   mail slabella@termoacqua.com

03 Ufficio Amministrativo
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ordini@termoacqua.com

1. Antonella Gerace telefono 02 90422129   mail agerace@termoacqua.com

04 Ufficio Ordini/Spedizioni
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1. Milano – Flavio Gasperi cell 335 6341462 mail tecnico@gasperienergiealternative.com

2. Torino – Alberto Caffarena cell 348 5234303  mail alberto.caffarena@gmail.com

3. Varese – Rino Rovellini cell 335 5450823  mail rino-rovellini@Virgilio.it

4. Pavia Lodi Piacenza Cremona – Gianluca Chiesa cell 333 3846283   mail gianluca.chiesa79@gmail.com

5. Brescia – Alberto Demergazzi cell 3276227205   mail info@agenziabs.com

6. Asti Cuneo Valle d’Aosta – Piero Lusso cell 335 6355283   mail lussopiero.ag@gmail.com

05 Agenzie di Rappresentanza
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Contact us!


